

INFORMACJA PRASOWA Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2023

HeiQ, Pruex oraz Biowet Drwalew nawiązują przełomowe partnerstwo w zakresie zrównoważonego stosowania probiotyków w obiektach inwentarskich w Polsce.

Zurich, Szwajcaria, 21 września 2023 – HeiQ, czołowy dostawca innowacyjnych synbiotycznych rozwiązań bioasekuracyjnych, z dumą ogłasza wyłączone partnerstwo z firmą Biowet Drwalew, specjalistą w dziedzinie zdrowia zwierząt w Polsce. Ta strategiczna współpraca ma na celu transformację hodowli zwierząt w Polsce, aby zapewnić zdrowie i dobrostan zwierząt gospodarskich, zmniejszając zapotrzebowanie na antybiotyki oraz polepszając opłacalność produkcji rolniczej przy jednoczesnym ograniczeniu zanieczyszczenia środowiska.

Biowet Drwalew jest renomowanym producentem i dystrybutorem produktów leczniczych dla zwierząt w Polsce. Zaangażowanie firmy i dbałość o najwyższe standardy jakości zaowocowały uzyskaniem przez Biowet Drwalew wyłącznych praw do dystrybucji produktów synbiotycznych HeiQ Chrisal w Polsce pod marką Bioval. Produkty Bioval będą dostępne dla lekarzy weterynarii i rolników w Polsce, przyczyniając się do podniesienia standardów opieki nad zwierzętami i pomagając w zmniejszeniu zapotrzebowania na antybiotyki.

HeiQ Chrisal, spółka zależna od HeiQ Group, ma misję uczynienia świata bardziej zrównoważonym i mniej zanieczyszczonym przez szkodliwe chemikalia. Biodegradowalne produkty do dezynfekcji budynków inwentarskich i oczyszczania wody HeiQ Chrisal, pionierskiego twórcy i producenta 100% naturalnych synbiotyków, są zgodne z polityką Green Deal UE, której celem jest m.in. promowanie zrównoważonych praktyk rolniczych i ograniczanie stosowania pestycydów.

Firma Pruex, od 2017 roku zaufany partner HeiQ Chrisal w Wielkiej Brytanii, odegrała kluczową rolę we wprowadzeniu rewolucyjnych produktów synbiotycznych do sektora produkcji żywności. Pruex jest ekspertem w zakresie stosowania produktów HeiQ i zapewnia Biowet Drwalew profesjonalne wsparcie oraz obszerne szkolenia, gwarantując skuteczne wdrożenie rozwiązań synbiotycznych HeiQ Chrisal.

Według Robina Temmermana, szefa działu Biotechnologii w HeiQ, "Partnerstwo z Biowet Drwalew stanowi przełom w dziedzinie bioasekuracji w hodowli zwierząt. Jesteśmy zaangażowani w dostarczanie rozwiązań najwyższej klasy, które poprawiają dobrostan zwierząt i umożliwiają zrównoważony rozwój środowiskowy. Cieszymy się, że Biowet Drwalew dołączył do nas w tej misji.

Ten wyjątkowy kontrakt podkreśla nasze zaangażowanie w innowacje i dbałość o środowisko, jednocześnie poszerzając nasze działania w sektorze higieny zwierzęcej. Ukazuje również, jak bardzo cenimy współpracę z naszymi partnerami i inwestorami, dążąc do ciągłego rozwoju i wspierając ich sukcesy."

Bogusław Monczak, Prezes Zarządu w Biowet Drwalew, mówi: "Nasze wyłączone partnerstwo z HeiQ Chrisal doskonale wpisuje się w naszą misję dostarczania produktów najwyższej jakości naszym Klientom."

Aled Rhys Davies, Dyrektor Pruex Ltd, inicjator i kluczowa postać projektu, komentuje: "Z entuzjazmem rozszerzamy naszą współpracę z Biowet Drwalew i wprowadzamy innowacyjne rozwiązania HeiQ Chrisal na polski rynek, aby powtórzyć sukces, jaki osiągnęliśmy w Wielkiej Brytanii, gdzie zdobyliśmy tysiące zadowolonych klientów. Wspólnie będziemy przekształcać standardy opieki nad zwierzętami na lepsze."

Potwierdzone skuteczność w zakresie stosowania synbiotyków w hodowli zwierząt.

W 2021 roku, nowatorskie zastosowanie synbiotyków HeiQ Chrisal przez firmę Pruex na fermie kur nasek przyniosło laur UK Agritech Award. Dzięki zastosowaniu synbiotyków w obiektach hodowlanych, produkcja jaj na fermie została zoptymalizowana, przynosząc oszczędności w wysokości 12 000 GBP dla każdego stada. Ponadto, dzięki zmniejszeniu poziomu szkodliwego amoniaku, jakość powietrza dla zwierząt oraz ludzi uległa znacznej poprawie.

Kolejna niezwykła historia sukcesu dotyczy zastosowania synbiotyków do oczyszczania wody z niepożądanych mikroorganizmów na fermie krokodyli, w pobliżu jeziora Malawi. Będąc klientem firmy Pruex hodowla zmieniła sposób funkcjonowania co pozytywnie wpłynęło i zmieniło życie okolicznej społeczności.

Rozwiązanie oparte na synbiotykach do oczyszczania wody wyeliminowało potrzebę stosowania silnych chemikaliów tradycyjnie używanych do czyszczenia stawów krokodylowych, a bogata w składniki odżywcze woda z farmy obecnie nawadnia 19 hektarów ziemi i wspiera trzy stawy akwakulturowe. To zrównoważone rozwiązanie dostarcza dodatkowego dochodu lokalnym rolnikom, umożliwiając im finansowanie edukacji ich dzieci oraz zapewniając stałe źródło pożywienia dla ich rodzin.

Osiągnięcia takie jak te ilustrują ogromny potencjał synbiotycznych rozwiązań HeiQ Chrisal do przekształcania produkcji zwierzęcej w obiektach hodowlanych oraz systemów wodnych. Od teraz rozwiązania te dostępne są również dla polskiej branży rolnej.

**Zdjęcie:**

Przedstawiciele HeiQ Chrisal, Pruex oraz Biowet Drwalew spotykają się, by symbolicznie potwierdzić nowe porozumienie.

O HeiQ

Założona w 2005 roku jako firma wywodząca się z Federalnego Instytutu Technologicznego w Zurychu (ETH) i notowana na głównym rynku Giełdy Papierów Wartościowych w Londynie (LSE:HEIQ), HeiQ jest liderem w innowacjach tekstylnych i materiałowych, tworząc niektóre z najbardziej efektywnych, trwałych i wysokiej jakości technologii dostępnych obecnie na rynku. HeiQ dąży do poprawy życia miliardów ludzi poprzez pionierskie innowacje w dziedzinie tekstyliów i materiałów. Łącząc trzy obszary ekspertyzy – badania naukowe, produkcję specjalistycznych materiałów i branding składników konsumenckich – HeiQ jest idealnym partnerem do innowacji, tworząc różnicujące się i zrównoważone produkty oraz zdobywając dodaną wartość w punkcie sprzedaży. Z 14 biurami, 7 zakładami produkcyjnymi i 7 ośrodkami B&R, HeiQ zatrudnia obecnie 220 profesjonalistów. Ma łączną

zdolność produkcyjną 45'000 ton specjalistycznych chemikaliów rocznie i obsługuje ponad 1'000 klientów przemysłowych w ponad 60 krajach. Dziś produkty konsumenckie i urządzenia medyczne HeiQ można znaleźć w 56 krajach. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.heiq.com

O Biowet Drwalew

Biowet Drwalew to firma farmaceutyczna z siedzibą w Drwalewie, Polska. Została założona w 1928 roku i jest jednym z najstarszych i największych przedsiębiorstw farmaceutycznych na rynku weterynaryjnym w Polsce. Oferta firmy obejmuje szeroką gamę leków weterynaryjnych, w tym immunomodulatory, środki przeciw pasożytom, szczepionki, suplementy diety oraz antybiotyki. Biowet Drwalew oferuje również różnorodne instrumenty i sprzęt weterynaryjny. Firma nieustannie rozwija się, aby dostarczać produkty i usługi najwyższej jakości, aby poprawić zdrowie i dobrostan zwierząt. Więcej informacji można znaleźć na <https://www.biowet-drwalew.pl/en/>

O Pruex

Pruex został założony w 2016 roku w Walii, Wielka Brytania, i jest firmą agrotechnologiczną, która poświęciła się pomocy w prowadzeniu walki z antybiotykoodpornością (AMR). Pruex współpracuje z rolnikami i konsumentami w celu opracowania naukowo udowodnionych strategii, zmniejszających użycie antybiotyków, na przykład pomagając identyfikować źródła zakażeń na farmach oraz wprowadzać praktyki bioasekuracyjne i hodowlane ograniczające ryzyko przenoszenia infekcji. Pruex jest czołowym innowatorem w dziedzinie AMR i opracował kilka opatentowanych technologii, w tym zautomatyzowany system rozpylania, który suszy obornik kurzy i zmniejsza poziom amoniaku. Firma zdobyła kilka nagród za swoją pracę, w tym inauguracyjną nagrodę agrotechnologiczną Agri-EPI Centre w 2021 roku. Więcej informacji można znaleźć na <https://pruex.myshopify.com/>

CONTACTS**HeiQ Materials AG**

www.heiq.com

info@heiq.com

+351 96 500 91 29

Kontakt dla mediów w sprawie wywiadu lub zdjęć w wysokiej rozdzielczości.

Jorge Fiens

PR & Corporate Communications Director

jorge.fiens@heiq.com